1 2 3 4 5 6 

A dalis. Perkami 5 (penki) 

lengvieji M1 klasės,  ne 

mažiau kaip 5 sėdimų 

vietų, hibridiniai, t.y. 

benzinu-elektra varomi 

automobiliai 

5 21363,64 4486,36 25850 129250 

Bendra pasiūlymo kaina A pirkimo objekto dalyje iš viso 129250 Eur su PVM (vienas šimtas 

dvidešimt devyni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų ir 00 ct). 

B pirkimo objekto dalyje: 

Pavadinimas Kiekis 

(vnt.) 

Vnt. kaina,  

Eur be 

PVM 

PVM 

dydis, 

Eur 

Vnt. kaina,  

Eur su 

PVM (3+4) 

Suma*,  

Eur su PVM  

(2 x 5) 

1 2 3 4 5 6 

B dalis. Perkami 2 (du) 

lengvieji M1 klasės, 8 

sėdimų vietų, keleiviniai, 

vidutinio furgono kėbulo 

tipo automobiliai 

2 34779,34 7 303,66 42083 84166 Eur 

Bendra pasiūlymo kaina B pirkimo objekto dalyje iš viso 84166 Eur su  PVM (aštuoniasdešimt keturi 

tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt šeši eurai ir 00 ct) 

Pastabos: 
 *Į kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai 

vykdyti. Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei yra 

ne PVM mokėtojas arba atitinkamos prekės nėra apmokestintos PVM (nurodomas juridinis pagrindas, kuriuo